МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » 12 20 23   № 6379

Об утверждении состава

конкурсной комиссии

по определению победителей

городской выставки социальных

проектов некоммерческих

организаций в 2023 году

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Администрации города от 24.11.2023 № 5874 «Об утверждении положения

о порядке проведения городской выставки социальных проектов некоммерче-

ских организаций в 2023 году», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению победителей

городской выставки социальных проектов некоммерческих организаций

в 2023 году согласно приложению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.11.2023.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                 М.А. Гуменюк

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.12.2023  № 6379

Состав

конкурсной комиссии по определению победителей городской

выставки социальных проектов некоммерческих организаций

в 2023 году

Гуменюк

Михаил Антонович

- заместитель Главы города, курирующий сферу

обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города, председатель конкурсной

комиссии

Клим

Роман Богданович

- директор департамента массовых коммуникаций

и аналитики Администрации города

Семковская

Ирина Петровна

- заместитель директора департамента культуры

и молодёжной политики Администрации города

Афанасенко

Елена Валерьевна

- начальник службы по взаимодействию с национально-

культурными объединениями, религиозными

конфессиями и профилактики экстремизма управления

по вопросам общественной безопасности Администрации

города

Андриади

Любовь Ивановна

- председатель общественного совета города Сургута,

председатель Объединения организаций профсоюзов

города Сургута и Сургутского района (по согласованию)

Вешапидзе

Гиоргий Вахтангович

- заместитель начальника Управления социальной

защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому

району Департамента социального развития Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию)

Трапезникова

Эмилия Ринатовна

- заместитель председателя – руководитель Сургутского

филиала общественной организации Дорожной

территориальной организации Российского

профессионального союза железнодорожников

и транспортных строителей на Свердловской железной

дороге (по согласованию)